
ZARZĄDZENIE NR 63 

WÓJTA GMINY PABIANICE 

 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 

pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w składzie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

działającej przy Wójcie Gminy Pabianice poprzez odwołanie z jej składu Pana Andrzeja 

Krepskiego. 

 

§ 2.  Dokonuje się zmiany w składzie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

działającej przy Wójcie Gminy Pabianice poprzez powołanie do jej składu Pana Marcina 

Krzemińskiego – podinspektora ds. planowania przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


